
PARCO NORD MILANO  

Sede: via Clerici, 150 - Sesto San Giovanni (MI) 

Punti di contatto: Telefono 022410161 www.parconord.milano.it 

ESITO DI GARA A PROCEDURA APERTA –art. 72 D.Lgs. 

50/2016- Appalto:  “SERVIZIO DI PULIZIA PARCO, ANNI 2018-

2020 CIG 73357536E0”. Importo a base di gara: € 467.500,00  

di cui € 6.864,11 oneri per la sicurezza. Data aggiudicazione 

definitiva: 19/03/2018; Aggiudicataria: ATI con capogruppo Il 

Ponte Coop. Sociale ONLUS, via Italia, 3, Albiate e mandante 

CoopWork Coop. Sociale ONLUS, via Lacerra, 124, Sesto San 

Giovanni, con il ribasso del 15%. Criterio di aggiudicazione: 

massimo ribasso percentuale unico da applicarsi su tutte le voci 

dell’elenco prezzi ex art. 95 del D.Lgs. 50/2016. Numero offerte 

ricevute: tre, tutte ammesse. Importo contrattuale: € 

398.404,62. Il bando di gara era stato pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 4 del 

10/01/2018.  

   Il responsabile del procedimento 

Geom. Roberto Zanata 

 
 


